
ZARZĄDZENIE NR 1064/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego dla Szkoły Podstawowej im. Tysiąclecia Państwa 
Polskiego w Dzierzgoniu 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm. 1) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie dla Szkoły Podstawowej im. Tysiąclecia Państwa Polskiego 
w Dzierzgoniu instalację fotowoltaiczną na budynku Centrum Sportowo – Rekreacyjnym w Dzierzgoniu 
wykonaną w ramach realizacji projektu pn. Odnawialne źródła energii w Gminie Dzierzgoń o łącznej wartości 
53.822,46 zł ( słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset dwadzieścia dwa złote 46/100) . 

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu przekazania – przyjęcia PT. 

§ 3. Protokół przekazania – przyjęcia środka trwałego – PT  wraz z zarządzeniem Burmistrza stanowią 
podstawę ujęcia w księgach rachunkowych szkoły. 

§ 4. Skarbnik Dzierzgonia dokona wyksięgowania z ksiąg rachunkowych Urzędu środka trwałego 
określonego w § 1. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Dzierzgonia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., poz. 1561) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C58534C-4CAE-43B0-A78D-0BC992509CF8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Budynek Centrum Sportowo – Rekreacyjny na podstawie decyzji nr 2/2012 Burmistrza 
Dzierzgonia z dnia 16 sierpnia 2012 r. jest oddany w trwały zarząd Szkole Podstawowej im. 
Tysiąclecia Państwa Polskiego w Dzierzgoniu. Wykonana w ramach realizacji projektu pn. 
„Odnawialne źródła energii w Gminie „ instalacja fotowoltaiczna wykorzystywana jest do 
produkcji energii elektrycznej na potrzeby Centrum sportowo -rekreacyjnego. W związku z 
powyższym zasadne jest przekazanie instalacji fotowoltaicznej dla Szkoły Podstawowej w 
Dzierzgoniu.  
 
 
 Burmistrz Dzierzgonia 

  
Jolanta Szewczun 

        
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C58534C-4CAE-43B0-A78D-0BC992509CF8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

		2022-10-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




